
Obecní úřad Strunkovice nad Volyňkou
 

Naše značka             Náš datum                                              Vyřizuje:  

D100-07/01-00001 3.1.2007                                                 Mgr. Zdeněk Filip 

 

Telefon: 724 189 606   

 

 

Vyjádření k záměru napojení povrchových odpadních vod z pozemku  

p.č. 63/6 v k.ú. Strunkovice nad Volyňkou. 

 

Obec Strunkovice nad Volyňkou nemá v současné době oprávnění k nakládání 

s odpadními vodami, proto obecní kanalizace slouží pro odvod povrchové vody.  

Obecní úřad vydává souhlas v souladu s usnesením zastupitelstva č. 56.4. ze 

dne 10.12.2006 s napojením povrchových odpadních vod z pozemku p.č. 63/6 

v prostoru plánovaného příjezdu na jmenovanou parcelu do obecní kanalizace, 

která je položená v komunikaci na p.č 1282.  

Pozemek p.č. 1282 není ve vlastnictví obce. Toto vyjádření nenahrazuje 

vyjádření vlastníka pozemku p.č.1282. 

Při provádění prací nesmí být poškozena existující podzemní vedení a dotčena 

vlastnická práva sousedních pozemků. Přerušený povrch chodníku  musí 

stavebník uvést do původního stavu na vlastní náklady. 

 

Toto vyjádření nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, vyjádření, souhlas popřípadě 

jiné opatření odboru výstavby a ŽP Městského úřadu Volyně.   
 

 

 

Mgr. Zdeněk Filip 

Starosta 

 

Dotčené orgány státní správy: 

- Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, U 

Zimního  stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice 

  - rozhodnutí o povolení či nepovolení sjezdu na silnici I. tř. 

- rozhodnutí ke zvláštnímu užívání silnice (stavební práce na silnici 

I.tř.) 

 

- Policie ČR – Okresní ředitelství Strakonice, Služba dopravní policie, Plánkova 

629, 386 01  Strakonice 

  - stanovisko dopravního inženýra ke sjezdu, k dopravnímu značení 



 

 

 

 

Účastníci řízení: 

- ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR, správa České Budějovice,, provozní 

úsek,  Lidická 49/110, 370 44  České Budějovice, výkon majetkové správy nad 

sil.I.tř.,  vyjádření ke zřízení sjezdu  

 

- Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o., záv. Strakonice, U Řepické 

zastávky  č.p. 1294, 386 11  Strakonice, výkon údržby silnice I. tř. 
 

 

 

 

 

 

 


